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Kleszczow, dnia 17.11.2014 r.

Dotyczy: Wyjasnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pn.: ,.Zakup
energii elektryeznej” znak ZK/PN/3/2014.

Zakfad Komunalny ,Kleszczéw” Sp. z 0.0. na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela wyjasnien do zlozonych zapytan oraz dokonuje zmiany
tresci SIWZ;

Pytanie 1 - Zalgcznik nr 6 SIWZ, §6 ust, 2

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostang dostarczone do Zamawiajacego a w sytuacji gdy
faktury zostana dostarczone z opdznieniem, w celu dokonania prolongaty terminu platnosci niezbedna
Jest informacja od Zamawiajacego o dacie ich wplywu.

Ponadto zgodnie z obecnie obowiazujacymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzien zaplaty
uznaje si¢ dzien, w ktorym $rodki pienigzne wplyna na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna
jest zaplata. Sprawe t¢ reguluje art. 19a ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od
towardw ustug (Dz. U z dnia 2011. Nr 177. Poz 1054 z pézn. zm.).

W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z uprzejmg prosba o modyfikacje przedmiotowego
zapisu do tresci:

. Naleznosci wynikajqce z faktur VAT bedq platne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury,
Jjednak nie krétszym niz 14 dni od daty doreczenia Zamawiajqcemu prawidiowo wystawionej

Faktury. Fakt udokumentowania wplywu faktury w terminie krétszym niz 14 dni od terminu
platnosci ciqty na Zamawiajqcym. Za dzien zaplaty uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcey.”

Odpowiedz na Pytanie 1

Zamawiajacy informuje, ze przywolany art. 19a ust.5 pkt.4 ustawy o podatku od towaréw i ustug
dotyczy obowiazku podatkowego, a nie reguluje zaptaty. Niemniej jednak Zamawiajacy dokonuje
zmiany wzoru umowy stanowigcej zalacznik nr 6 do SIWZ w §6 ust. 2 na tres¢:

»Naleznosci wynikajqce z faktur VAT bedq plame w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury. Za
dzien zaplaty uznaje sie date obcigzenia rachunku Zamawiajgcego.”

Pytanie 2 - Zatacznik nr 6 SIWZ, §6 ust. 2

Wykonawca informuje, iz biorac pod uwage:

 datg rozstrzygnigcia przedmiotowego postepowania;

 termin na podpisanie umowy sprzedazy;

e obowiazujacy, zgodnie z IRIESD OSD, 21 dniowy termin na przeprowadzenie procesu zmiany
sprzedawcy,

rozpoczecie sprzedazy w terminie wskazanym w tym postgpowaniu, tj. od dnia 01.01.2015r. nie jest

mozliwe. Prosimy o dokonanie zmiany terminu rozpoczgcia sprzedazy na 01.02.2015r.

Odpowiedz na Pytanie 2

Zamawiajacy przypuszcza, ze pytanie dot. zalacznika nr 6 do SIWZ §7 ust. 1.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu rozpoczgcia sprzedazy. Zamawiajace informuje, ze

zgodnie z §7 ust. 1 ,, Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony do dnia 31.12.2016 r., umowa

wchodzi w Zycie z dniem zakonczenia procesu zmiany sprzedawcy i rozpoczecie sprzedazy energii

elektrycznej przez Wykonawce, jednak nie wczesniej niz z dniem 01.01.2015 r.” - przywotany zapis

okresla, ze rozpoczgcie sprzedazy energii elektrycznej nastapi po zakoficzeniu procesu zmiany

sprzedawcy.

NIP 769-19-43-770, REGON 592130741 ’
wpisany do Krajowego Rejestru Sadowego - Rejestru Przedsigbiorcow pod numerem KRS: 0000074575 w Sadzie Rejonowym dla todzi-Srodmiescia,
Kapitat zaktadowy: 25.700.000,00 PLN



Pytanie 3 - Zalacznik nr 6 SIWZ, §7 ust. 10

Prosimy o dodanie zapisu, iz zwigkszenie ilosci punktéw poboru mozliwe bedzie tylko w zakresie
punktéw w grupie taryfowej zawartej w formularzu cenowym. W innym przypadku nie bedzie
mozliwe dokonanie rozliczen za pobrang energie.

Odpowiedz na Pytanie 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zatacznika nr 6 SIWZ, §7 ust. 10.

Pytanie 4 - Zalacznik nr 3 STWZ, §5 ust. |
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dla PPE w grupach taryfowych C11k, C21k, C22ak rozliczenia byly

dokonywane w grupach taryfowych Cl11, C21, C22a, ktérych okresy rozliczeniowe sa zbiezne z
okresami rozliczeniowymi dla grup taryfowych, ktére zostaly okreslone przez Zamawiajacego w
SIWZ, a jedyna roznica polega na formalnej nomenklaturze grup taryfowych (ich symbolicznym
oznaczeniu)?

Jednoczesnie informujemy, ze w przypadku braku zgody na powyzsze Wykonawca zlozy odwolanie
od zapiséw SIWZ, w ktérym zaznaczy, ze mozliwosé rozliczania w grupach taryfowych okreslonych
przez Zamawiajacego w SIWZ spehni tylko ograniczona liczba Wykonawcow.

Odpowiedz na Pytanie 4

Zamawiajacy przypuszcza, ze pytanie dot. zatgcznika nr 6 do SIWZ §5 ust. 1.

Zamawiajacy wyraza zgodg na proponowane rozliczenia i dodaje zapis do §5 ust. 1 o nastgpujacej
tresci: ,, W przypadku, gdy u Wykonawcy nieuzywana jest formalna nomenklatura grup taryfowych
Cllk, C21k, C22ak rozliczenia bedq dokonywane w grupach taryfowych C11. C21, C22a”

Pytanie 5 - SIWZ

7. uwagi na konieczno$¢ przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, ktéry jest niezbedny aby méc
rozpocza¢ sprzedaz energii elektrycznej oraz dokonania wypowiedzenia obowigzujacych umoéw,
prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy petnomocnictwa do zgtoszenia umowy
sprzedazy energii elektrycznej do OSD, na wzorze przedstawionym przez Wykonawce, zawierajacym
zapisy uwzgledniajace aktualne zapisy IRIESD OSD oraz czy Zamawiajacy udzieli wszystkich
niezbgdnych informacji i dokumentow z tym zwigzanych?

Odpowiedz na Pytanie 5

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z §4 ust. 2 lit d) do obowiazkéw Wykonawcy nalezy ,, Zgloszenie
niniejszej umowy sprzedazy energii elektrycznej do realizacji odpowiedniemu Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego.” w zwigzku z powyzszym, w przypadku gdy pelnomocnictwo bedzie wymagane,
Zamawiajacy udzieli je Wykonawcy.

Dodatkowo informujemy, ze dotychczasowa umowa sprzedazy obowigzuje do dnia 31.12.2014 r.,
dlatego tez wypowiedzenie umowy nie obowigzuje.

Pytanie 6

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procesu
zmiany Sprzedawcy migdzy innymi: numer licznika, numer ewidencyjny, numer PPE, numer
aktualnie obowigzujacej umowy, data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
nazwa dotychczasowego Sprzedawcy, opis punktu poboru, adres punktu poboru (miejscowosé, ulica,
numer lokalu, kod, gmina).

OdpowiedZ na Pytanie 6

Zamawiajacy informuje, ze niezbedne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy zostaly
przekazane i sa zawarte w zalaczniku nr 1 do SIWZ oraz w wyjasnieniach do SIWZ z dnia
30.10.2014r.

Pytanie 7

Prosz¢ o informacjg, czy w przypadku, gdy Wykonawca zalaczy do oferty pismo z prosbg o
przekazanie danych z otwarcia ofert, Zamawiajacy przekaze takie dane wspomnianemu Wykonawcy
w dniu otwarcia ofert?

Odpowiedz na Pytanie 7



Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 86 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2013.907 ze
zm.) otwarcie ofert jest jawne, a informacje przekazuje si¢ niezwlocznie wykonawcom, ktérzy nie byli
obecni przy otwarciu ofert, na ich wniosek.

Dodatkowo Zamawiajacy informuje, Zze na tre$¢ oferty sktadaja si¢ dokumenty i o$wiadczenia
wskazane w SIWZ.

Pytanie 8

Wnosimy o informacje kto jest Panstwa Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedz na Pytanie 8

Zamawiajacy informuje, ze dane dotyczace Operatora Systemu Dystrybucyjnego zostaly wskazane w
zalaczniku nr 1 do SIWZ,

W zalaczeniu zmieniona tre$¢ wzoru umowy stanowiaca zatacznik nr 6 do SIWZ.

Pozostale zataczniki do SIWZ pozostaja bez zmian.
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